2

Администрация Хвойнинского муниципального района

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Хвойнинского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

28.09.2018 года                                                                                             № 12
 р.п. Хвойная
Место проведения заседания:

р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д.11

	Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации района
	Федорова И.В.

	Управляющая Делами Администрации района, председатель комитета по организационным и общим вопросам,  заместитель председателя комиссии
	Носова Р.П.

	Секретарь  комиссии,  главный специалист комитета по организационным и общим вопросам
	Кучис Е.В.

	Присутствовали

	Главный специалист комитета по организационным и общим вопросам
	Петрунина Н.Б.

	Член «Хвойнинской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, представитель общественного Совета при  Администрации    Хвойнинского   муниципального   района
	Калиничева З.И.

	Председатель Хвойнинского районного женсовета регионального отделения Союза женщин России
	Новожилова Е.А.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О рассмотрении вопроса по проведению прямой «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции.
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу: Березину Е.М., главного специалиста юридического отдела:
«Администрацией Хвойнинского муниципального района организована и проведена 27 сентября  2018 года с 14:00 до 17:00 прямая «горячая линия» по противодействию коррупции.
Информация о проведении  прямой «горячей линии» размещена в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Обращений и звонков в ходе прямой  «горячей линии» не поступало».
Выступили
Решили:

1. Установить, что решения комиссии по вопросам повестки дня принимается путем открытого голосования простым большинством голосов. Состав комиссии – 6 человек. Присутствовали – 6 человек.

Голосуют по данному вопросу 6 человек.
	Результаты голосования:
	«за»
	6
	человек

	«против»
	0
	человек

	«воздержались»
	0
	человек

Принять к сведению информацию Березиной Е.М., главного специалиста юридического отдела.

	Результаты голосования:
	«за»
	6
	человек

	«против»
	0
	человек

	«воздержались»
	0
	человек

	Председатель комиссии

	И.В.Федорова

	Заместитель председателя комиссии

	Р.П. Носова

	Секретарь комиссии

	Е.В.Кучис

	Члены комиссии:

	Н.Б.Петрунина

	З.И. Калиничева

	Е.А. Новожилова